Prout factum est, cum tuas augeri, nec respondi, sed tuo exemplo, si vis vov' audire, factum. nam de remissio'is opem scribendo soles, non in amando, hoc sivo, sed tam de fiduciam habes, velin de me idem. an meliorem, an minorem? augeam potius, si quis quodvis ultra sumus esse potest. confitemur. Lips.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwriting, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

Formulas

Exordium in responsorijs ^{vg in laudatorijs c.} et exordium in laudatorijs c.

Quod cognovi ex liberis tuis te valere recte, memoriamque
mei absentis et benevolentiam conferre, eo valde
letatus sum. Sadul.

Tuis liberis plenissimis humanitatis et benevolentis, quibus
ad me rescripseras, nihil adhuc respondere potui,
morbo impeditus, non negligentia retardatus. fuerunt
autem illi, ut quidem esse debuerunt, mihi iucundissimo.
Nam et memoria mei tua mirum in modum me
delectavit: et in optimam partem auctori iudicium,
quod iste de meis liberis faciebas. Sadul.

Magnam habeo tibi gratiam, et de tuo iudicio, quod tibi
idoneus videatur, in quo sit aliquid ^{opus} eruditionis, ^{opus}
adiumenti, ^{opus} quando hoc ita auisio, ut id tui
potius erga me amoris indicium esse pulem, quam
ullum meo virtutis testimonium. Quamquam
in omni genere prudentis plurimum tibi tribuo,
tamen in hoc plane quidem non asperior. Sadul.

Quod tu meam benevolentiam et agnoscas erga te,
et tuam mihi ipse vitissim tribuas, meo in numero
iucas ~~corum~~ tuorum: vehementer, ut verum fatear,
mihi gratum est. Libiqz confirmo Sadul.

Accepi duas literas, Romae datas. in quibus oral manu
tua scriptum, alteras te eodem exemplo ante dedisse:
quas non auereram: sed et hoc te tardius abato
huc abato sunt, medio enim in Novembri mihi sunt
edito: Quas habui mi Graeme doctissime omni ratione
gratissimas; Nam et effigiem tua eximia

form
in
Respon
Sadul

victibus, summoq; humanitatis, mihi ante oculos totam
posuerunt, quam ego semper soleo mirari et amare: et hoc
vix me singularis benevolentis fuerunt mihi fidelissimo
testes. Quod enim tantam de salute mea curam sus-
ceperis: atq; utq; es fueris sollicitus, quoad probueris certum
quid me factum esset: meq; in his locis congnitise cognoveris:
amici nimirum animi et egregie benevoli, hoc magna
est significatio, in qua ne vivam mihi Graeme, si tibi
concedo, ut imo in amando me sis superior. Sadolet.

Legi litteras tuas, plenas benevolentis, et officij. Sadolet.
atq; Utinam qua in te voluntate sum, tantum mihi dedisset
fortuna fovellatis, ut magna aliqua in re meum animum
melius perficere poteris: non te sedesisset optimis tua,
si quam de natura et moribus meis susceptam habes. Sadolet.